



# oranges de Sicile 2019 2020



Caisse en bois  
15 kg net.  
**32,65 €**  
*Soit 2,18 €/Kg*

Plateau en bois  
4.5 kg net.  
**11,25 €**  
*Soit 2,50 €/Kg*

Huile d'Olive extra  
Olio Sarullo.  
Bouteille 75cl **11,65 €** *Soit 15,53 €/L*  
Bidon 500cl **61,00 €** *Soit 12,20 €/L*

## Oranges de Sicile (Italie/Ribéra/AG)

Variétés : Naveline & Brésilienne  
CAT. « I » CAL. 3/5 -73/92 MM.  
...Ces oranges, cueillies à la main à maturité, ne sont pas parfaites, non, elles sont justes délicieuses. Le parfum, le grain de peau, la chair, le jus et bien entendu le goût : authentique !  
Produit sans traitement après récolte - NON certifié AB

## Huile d'olive extra

Elaborée exclusivement d'olives de la variété Biancolilla récoltées à la main sur les terres de Ribéra et de Calamonaci (Italie, Sicile), cette huile d'olive révèle un parfum délicat d'olive fraîche et un goût fruité dans une robe verte aux reflets dorés...



# Saison 2019-2020 1ère commande

La commande **doit être accompagnée** de son règlement à l'ordre de **Cathy LEFEBVRE**

Commander avant le **7 Novembre 2019**  
Livraison avant le 19 décembre 2019



Cathy LEFEBVRE  
L'Olivier  
500 la Plaine 26400 CREST  
04 75 62 63 70  
lolivier26@cegetel.net



<http://www.onelia-et-vous.com>